Informe_Contratos

FECHAACTA
DE INICIO

2021/09/07

2021/08/23

2021/08/11

2021/08/11

2021/08/11

2021/08/03

2021/07/21

2021/07/21

NIT

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

ENTIDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

VIGENCIA

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

CODIGOCONTRATO

094-2021

093-2021

090-2021

091-2021

092-2021

084-2021

079-2021

080-2021

VALOR
INIC.CONTRATO

3600000

150000000

6000000

4000000

7600000

140000000

7500000

9000000

VALORADICIONES

VALORLIBERACIONES

VALORVIGENTE

3600000

150000000

6000000

4000000

7600000

140000000

7500000

9000000

TIEMPO
EJECUCION

30

31

61

61

61

31

78

153



FECHAACTA
DE INICIO

2021/07/21

2021/07/21

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

NIT

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

ENTIDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

VIGENCIA

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

CODIGOCONTRATO

081-2021

083-2021

052-2021

053-2021

054-2021

055-2021

056-2021

057-2021

058-2021

VALOR
INIC.CONTRATO

22500000

25000000

30000000

12000000

9000000

7800000

11600000

4500000

9000000

VALORADICIONES

VALORLIBERACIONES

VALORVIGENTE

22500000

25000000

30000000

12000000

9000000

7800000

11600000

4500000

9000000

TIEMPO
EJECUCION

153

153

92

92

92

92

92

92

92



FECHAACTA
DE INICIO

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/07

NIT

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

ENTIDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

VIGENCIA

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

CODIGOCONTRATO

059-2021

060-2021

061-2021

062-2021

063-2021

064-2021

065-2021

066-2021

067-2021

VALOR
INIC.CONTRATO

5400000

6000000

13500000

12000000

6000000

5400000

10800000

12000000

10500000

VALORADICIONES

VALORLIBERACIONES

VALORVIGENTE

5400000

6000000

13500000

12000000

6000000

5400000

10800000

12000000

10500000

TIEMPO
EJECUCION

92

92

92

92

92

92

123

184

92



FECHAACTA NIT ENTIDAD VIGENCIA CODIGOCONTRATO VALOR VALORADICIONES VALORLIBERACIONES VALORVIGENTE TIEMPO
DE INICIO INIC.CONTRATO EJECUCION
INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 068-2021 9000000 0 0 9000000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL

2021/07/07 802021451 sE TRANSITO 2021 069-2021 15400000 0 0 15400000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 070-2021 5400000 0 0 5400000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 071-2021 7500000 0 0 7500000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 072-2021 6000000 0 0 6000000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 073-2021 4500000 0 0 4500000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 074-2021 9000000 0 0 9000000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL

2021/07/07 802021451 sE TRANSITO 2021 075-2021 10500000 0 0 10500000 92
TRANSPORTE

DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
2021/07/07 802021451 v 2021 076-2021 24000000 0 0 24000000 123
TRANSPORTE

DE SOLEDAD



FECHAACTA
DE INICIO

2021/07/07

2021/07/07

2021/07/06

2021/07/06

2021/07/01

2021/07/01

NIT

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

802021451

ENTIDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE TRANSITO
Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD

VIGENCIA

2021

2021

2021

2021

2021

2021

CODIGOCONTRATO

077-2021

078-2021

050-2021

051-2021

048-2021

049-2021

VALOR
INIC.CONTRATO

30000000

36000000

22000000

36000000

10500000

7200000

VALORADICIONES

VALORLIBERACIONES

VALORVIGENTE

30000000

36000000

22000000

36000000

10500000

7200000

TIEMPO
EJECUCION

184

184

184

184

92

62



